sanctions applicables sont les suivantes, elles peuvent être cumulées, et sont arrêtées à la discrétion exclusive de 

BZ Consult Sàrl.  

- l’avertissement 

- la perte des points acquis sur la manche ou l’infraction est constatée 

- l’amende, fixée par BZ Consult Sàrl, et dont le montant ne peut être supérieur à 1’500.- (mille cinq cents) Fr. 

+ TVA ou 1'50.- Euros + TVA. 

- la perte des dotations qui sont liées à l’épreuve ou l’infraction est commise 

- le retrait de points au classement général de la compétition 

- le reclassement  

- l’exclusion immédiate ou ultérieure du « Trophée Michelin Alps »